



COMITÉ ORGANIZADOR DE LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE 2023

ORDEN DE COMPRA No. 122-2023

CDA-8ABR-2023

"SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TUBERÍAS Y REFORZAMIENTO ESTRUCTURAL DE LA PANTALLA DEL COMPLEJO DEPORTIVO EL POLVORÍN LOS XXIV JUEGOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE SAN SALVADOR 2023".

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS (UCP)

Dirección: Colonia San Francisco, Calle Los Abetos, #16 A, San Salvador, San Salvador.

Lugar y fecha: San Salvador, 20 de abril de 2023

NOMBRE DE PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE: P+B INGENIEROS, S.A DE C.V.

Dirección:

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	Descripción	Objeto especifico presupuestario	Unidad presupuestaria	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL HASTA UN MONTO DE (US\$)
				Línea de trabajo	(US\$)	
53	Servicio	Servicio de Instalación de Tubería para Cableado del Sistema de Audio.	54399	5102	\$300.00	\$15,900.00
53	Servicio	Servicio de Instalación de Tubería para el sistema Eléctrico	54399	5102	\$25.00	\$1,325.00
1	Servicio	Servicio de Desmontaje de Pantalla Existente del Pista del Velódromo "Evelyn Garcia"	54399	5102	\$3,400.00	\$3,400.00
1	Servicio	Refuerzo de la Estructura Pista Velódromo "Evelyn Garcia"	54303	5102	\$8,090.00	\$8,090.00
1	Unidad	Servicio de Instalación de Trípode y Proyector para el Photofinish en pista del Velódromo "Evelyn Garcia"	54399	5102	\$1,285.00	\$1,285.00
HASTA POR UN MONTO TOTAL USS						\$30,000,00

(Total en letras) TREINTA MIL 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS AMERICANOS.

ICONDICIONES	El proveedor está sujeto al cumplimiento del 100% de lo estadablecido en la oferta presentada y condiciones establecidas en las bases de este proceso de Contratación Directa.
LUGAR DE ENTREGA:	Complejo Deportivo El Polvorín, San Salvador, El Salvador, en coordinación con el Administrador de Orden de Compra.
FECHA DE ENTREGA:	30 días calendario, despues de entregada la Orden Compra.

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Directora General de COSSAN y Delegada de Competencia según acuerdo 002-001E-2023 de fecha 25 de marzo 2023

DELEGADA DE COMPETENCIA

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel. 2339 0200 Correo electrónico: XXXXXX@sansalvador2023.org

VERSIÓN PÚBLICA EN CUMPLIMIENTO CON EL ART. 30 LAIP